BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BNN-TCCB

V/v cử ứng viên tham gia dự tuyển học

bổng đào tạo trình độ đại học tại Cuba

theo diện Hiệp định năm 2025

Hà Nội, ngày 02 tháng 01 năm 2025

                            Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Thông báo số

1922/TB-BGDĐT ngày 27/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thông

báo tuyển sinh ứng viên tham gia dự tuyển học bổng toàn phần đào tạo trình độ

đại học tại Cu-ba năm học 2025-2026.

Bộ Nông nghiệp và PTNT đề nghị các cơ quan, đơn vị có nhu cầu thông

báo rộng rãi cho các cán bộ được biết. Căn cứ vào đối tượng và nội dung của

mỗi khóa học, đề nghị đơn vị chọn cử các ứng viên phù hợp tham dự. Học viên

tự nộp hồ sơ cá nhân trực tiếp theo yêu cầu.

Xin gửi kèm Thông báo số 1922/TB-BGDĐT ngày 27/12/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VT Vụ TCCB (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

    Nguyễn Xuân Ân

		2025-01-02T14:53:08+0700
	Nguyễn Xuân Ân

		2025-01-02T15:20:11+0700

		2025-01-02T15:20:09+0700

		2025-01-02T15:20:17+0700